
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3107/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-30

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 448/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 
lutego 2013 roku w sprawie powołania Zespołu ds. utrzymania i rozwoju Systemu 
Informatycznego Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 i 
645), oraz §1 ust. 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 123/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 stycznia 2013 roku w 
sprawie przyjęcia kierunków rozwoju Systemu Informatycznego Gminy Miejskiej Kraków na lata 2013-2014, 
zarządza się, co następuje: 

§1. W zarządzeniu  Nr 448/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2013 roku w 
sprawie powołania Zespołu ds. utrzymania i rozwoju Systemu Informatycznego Gminy 
Miejskiej Kraków § 1 przyjmuje następujące brzmienie:

„Powołuje się Zespół ds. utrzymania i rozwoju Systemu Informatycznego Gminy Miejskiej 
Kraków zwany dalej „Zespołem” w składzie:
1. Przewodniczący:
Grzegorz Żych – Wydział Informatyki
2. Zastępca Przewodniczącego:
Katarzyna Łazarczyk – Wydział Informatyki
3. Członkowie Zespołu:
1) Anna Katarzyńska – Wydział Informatyki,
2) Maciej Stefańczyk  - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie,
3) Andrzej Litwa – Straż Miejska Miasta Krakowa,
4) Piotr Kapcia - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie,
5) Piotr Walczak – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie,
6) Tadeusz Czarny - Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie,
7) Stanisław Kłosowski - Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie,
8) Krzysztof Książek – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
9) Marek Półtorak – Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie,
10) Janusz Kiełbasa – Zakład Opiekuńczo – Leczniczy w Krakowie,
11) Tomasz Kaczmarczyk – Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 
Krakowie,
12) Paweł Szczuka – Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza  w 
Krakowie.”

§2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa, o którym mowa w §1 
nie ulegają zmianie.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


